
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00089/2023. Processo Nº: 00018/2023. SDL. Dispensa Nº DV00018/2023. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DE ITAENGA PE. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02 – PODER EXECUTIVO 05 – SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 12.361.1210.2020.0000 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA . Contratado: 
Thales Augusto R da Silva. CNPJ: 34.859.398/0001-38. Valor R$40.006,50. Vigência: de 
11/08/2023 a 31/12/2023. Lagoa de Itaenga, 11/08/2023. HELENILDA JOSEFA DE 
ALMEIDA SOUZA. Secretária de Educação.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.08.23 


